
CIG: Z5E150FBB5 

Nome Descrizione 

Data 19/06/2015 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Servizio interventi di derattizzazione e disinfestazione 

Procedura di scelta del contraente 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 2.100,00 € 

Importo delle somme liquidate 0,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 01/07/2015 

Data di ultimazione lavori 30/09/2015 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

La Cristallina Group srl 03152580837 
  

Nuova Copes snc di Lisa G. & Venuto G. 03125800833 
  

PI.ECO. Srl 03088890839 
  

Radition di La Rosa Antonino & C. 02621800834 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

La Cristallina Group srl 03152580837 
 

  

 


